
Product 
code Product name Item price

Weight 
(no symbols)

Weight 
measurement

Unit Price
(per KG/Litre/Each) Sainsburys Product

Weight 
(no symbols)

Weight 
measurement

Per item price including any 
multibuy offers

Unit Price
(per KG/Litre/Each)

Pro rata price including 
any multibuy offers and 

size

853677 Aldi Lacura Sensitive Kids Roll On SPF50+ £2.29 50 ml £45.80 per litre Sainsbury’s Garnier Ambre Solaire Kids SPF 50+ Sensitive Sun Cream Lotion 175 ml £12.00 £68.57 £3.43

814228 Aldi Lacura Sensitive Lotion SPF50+ £3.49 200 ml £17.45 per litre £3.43

842306 Aldi Lacura SPF30 Mist Sun Spray £2.99 200 ml £14.95 per litre

831749 Aldi Lacura After Sun £1.99 200 ml £9.95 per litre

Total £10.76

 

Based on comparison of products shown only. Aldi Lacura Sensitive Kids Roll On SPF 50+ 50ml, £2.29, £45.80 per litre. Aldi Lacura Sensitive Lotion SPF 50+ 200ml, £3.49, £17.45 per litre. Aldi Lacura Mist Sun Spray SPF 30 200ml, £2.99, £14.95 per litre. Aldi Lacura After Sun 200ml, £1.99, £9.95 per litre. Sainsbury's Garnier Ambre Solaire Kids SPF 50+ Sensitive Sun Cream Lotion 175ml, £12, £68.57 per litre. 
Sainsbury’s may sell other products at different prices. Checked on sainsburys.co.uk on 15/04/26. †Nectar prices excluded. Aldi price and packaging correct as of 15/04/26. Product packaging and prices may differ in Scotland, Wales and Aldi Local.

ALDI Sainsburys Product

ALDI Basket - no multibuy offers required, just every day low prices

Total of cheapest competitor prices, adjusted for size variances and applying multibuy prices.


